



Nybro-Emmaboda Inner Wheel Club

Månadsbrev nr 9 Hösten 2022 – 2023

President Ingrid Bengtsson

Sekreterare Brita Ängeborn

Årets motto

Världspresident Zenaïda Farcon - motto: **Work Wonders**

Kallelse

Månadsmöte: **onsdagen 8 Mars 2023 kl 14.00**

Plats: **Stora Hotellet i Nybro .**

Det blir lunch! Priset är: **205 kr. Swish: nr 123 256 59 35.**

Går också bra att sätta in på Bankgiro 651-9425. Kontanter går också bra.

Program

Kl 16.00 kommer vi att få besök från Advokatbyrån Vision i Nybro

Lisa Gustafsson

Avanmälan:

Görs **Senast söndagen 5 Mars** till klubbmästare Lillemor Karlsson,

070-832 34 86 eller till **Ann-Marie Eibertzon, 073-314 45 54**

Om man ej avanmäler då man inte kommer, betalas maten av den enskilde.

Gäster

Gäster är varmt välkomna och anmäls till klubbmästare Lillemor Karlsson el. Ann-Marie Eibertzon

Klubbinfo.

Vill att ni alla tänker till då det gäller Narkotikahunden till Tullverket, då förutsättningarna har ändrats. Läs medskickad bilaga och säg Ja eller Nej till fortsatt att skänka pengar till detta projekt.

GÄSTER behöver vi bjuda in! Fundera och bjuda in Vi behöver bli fler!!!

Klubbärenden

Nästa verksamhetsår kommer medlemsavgiften vara 600 krone

Möten framöver

April . Mötet kommer vara i Emmaboda, programmet är inte fastställt.

Maj Vårutflykt och träff med vänklubbn Bromölla-Sölvesborg !?

Lotteriet

Lottpris: 10 kr .

Vid nästa möte skänks vinsterna av **Kerstin Håkansson Broakulla** och **Kerstin Håkansson Kalmar.**

Ni får gärna Swisha eller betala med bankgiro, då ni betalar maten och vet hur många lotter ni vill köpa.

På förra mötet vann Kerstin Kjellnäs och Inger Fransson

Lotteriet inbringade 810 kronor. Går till SMILE Feburarimötet !!

Referat

Referat.

President Ingrid Bengtsson hälsade alla välkomna med våra motto.
Inga-Britt Gustafsson distriktspresident kom inte på grund av sjukdom
Detsamma gällde Andréa Berg volontär från SMILE. Hade fått fel datum
Lillemor bokar om detta besök.

Vi började med vårt valmöte se separat fil.

Ingrid informerade om ändrade förutsättningar när man skänker pengar till
Narkotikasökhunden. Ska vi fortsätta ? Vi röstade om detta. Om man röstade ja
ska pengarna gå specifikt till Narkotikasökhunden.

Röstningen utfölln. Följande Ja 15 röster

Nej 5 röster.

Ingrid ska vidarebefodra detta till Distriktspresidenten.

Lördagen den 25 Mars är det Distriktsmöte i Linköping. Ingrid kan inte åka,
vem ersätter? Anmälan ska vara inne den 15 mars.

Eila vill ha information om vår ekonomi. Iren meddelar att vi har 41.503
kontot per den 22 januari. Efter detta har Iren betalat 3030 kr till Operation
Smile (790 kr var redan inbetalade i september). Och 5 000 kr vardera till
Narkotikasökhunden och Garissa.

I dagsläget har vi 28.913 kr. på kontot och 920 i kassan.

Lillemor redogjorde för distriktspresidentens information. Det är svårt att få till
en Distriktsstyrelse. 3 olika förslag på förändringar lades fram. Ett förslag
framkom att vi ordnar gruppdiskussioner angående dessa förslag på nästa
månadsmöte.

Vid pennan / Ann-Marie Eibertzon

Mötet avslutas

Ingrid tackade Lillemor och avslutade mötet med att släcka ljuset. Tackade alla för i
dag!

Ingrid Bengtsson
President

Brita Ängeborn
Sekreterare